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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02404010J

2. Data e Regjistrimit 04/12/2020
3. Emri i Subjektit STAR BRANDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Kulla 
Metropol, Kati i I, Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakice e bukes, embelsirave, produkteve prej 

mielli dhe produkteve prej sheqeri, ne dyqane te 
speciahzuara; Tregtia me pakice e mishit dhe produkteve te 
mishit ne dyqane te speciahzuara; Tregtia me pakice e pijeve 
ne dyqane te speciahzuara; Tregtia me pakice e produkteve 
te duhanit ne dyqane te speciahzuara; Tregtia me pakice e 
artikujve kozmetike dhe te tualetit, ne dyqane te 
speciahzuara; Tregtia me pakice e frutave dhe perimeve ne 
dyqane te speciahzuara; Tregtia me pakice e veshjeve ne 
dyqane te speciahzuara; Tregtia me pakice te peshkut, 
krustaceve dhe molusqeve (frutave te detit) ne dyqane te 
specializuara; Tregtia me pakice e produkteve te tjera 
ushqimore ne dyqane te speciahzuara; Tregtia me pakice e 
tekstileve ne dyqane te specializuara; Tregtia me pakice e 
gazetave dhe materialit te shkrimit, ne dyqane te 
specializuara; Tregtia me shumice e luleve dhe bimeve; 
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Tregtia me pakice e luleve, bimeve, farerave, plehrave 
artificiale, kafsheve perkdhelese dhe ushqimi i tyre ne 
dyqane te speciahzuara; Tregtia me shumice e kafes, cajit, 
kakaos dhe erezave; Tregtia me shumice, jo e specializuar, e 
artikujve ushqimore, pijeve dhe duhanit; Tregtia me shumice 
e produkteve te qumeshtit, vezeve, vajrave dhe yndyrnave te 
gatimit; Tregtia me shumice e sheqerit, e 9okollates dhe e 
embelsirave; Tregtia me shumice e artikujve te tjere 
ushqimore, perfshire peshkun, krustacet dhe molusqet (frutat 
e detit); Furnizimi me ushqim me porosi per raste; Tregtia 
me pakice e mallrave te tjera te reja, ne dyqane te 
specializuara Tregtia me shumice e mishit dhe produkteve te 
tij; Tregtia me shumice e pijeve; Restorantet dhe aktivitetet 
sherbyese levizese te ushqimit; Aktivitetet e tjera sherbyese 
te ushqimit; Aktivitetet e tjera sherbyese financiare, perve9 
fondit te sigurimit dhe atij pensional p.k.t Ndermjetesimet e 
tjera monetare.
Joriana Xamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2020                Deri: 27/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HakifGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR BRANDS
E-Mail: edlira.kapllani@yahoo.com  
Telefon: 0693445242  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC12CBE8-220D-42BF-B41E-4F65963E3C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FBBB7A-406D-43AE-9BD6-6C470B76BB91
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-627880-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE4205-F7A6-4BDD-B299-7E8D34B83E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04EB131-E63B-45DC-B242-C43B9DC84899

